
AMBEA AB ( PUBL ) BESLUTAR OM
ÅTERKÖP AV EGNA AKTIER I
SAMBAND MED DET
REKOMMENDERADE OFFENTLIGA
UPPKÖPSERBJUDANDET TILL
AKTIEÄGARNA I HUMANA AB
 

Styrelsen i Ambea AB ( publ ) (”Ambea”) har beslutat att återköpa högst 5 560 658 egna aktier på
Nasdaq Stockholm. Beslutet fattas med stöd av återköpsbemyndigandet från årsstämman 2026.

Idag,   den   29   juni   2026,   offentliggjorde  Ambea  ett   rekommenderat   offentligt   uppköpserbjudande   till
aktieägarna i Humana AB (”Humana”) att överlåta samtliga aktier i Humana till Ambea i syfte att bolagen
ska gå samman (”Erbjudandet”). Vederlaget i Erbjudandet består av en kombination av aktier i Ambea,
kontanter och en eventuell tilläggsköpeskilling i form av ett CVR-instrument. De aktier i Ambea som kan
komma att levereras till de aktieägare i Humana som accepterar Erbjudandet kommer att utgöras dels
av aktier som emitteras med stöd av ett emissionsbemyndigande till styrelsen från årsstämman den 12
maj 2026, dels av aktier som återköps på Nasdaq Stockholm med stöd av ett återköpsbemyndigande till
styrelsen från årsstämman den 12 maj 2026. Mer information om Erbjudandet finns på: www.care-for-
tomorrow.com/sv.

Syftet med beslutet om återköp är att kunna använda aktierna för kapitalstrukturändamål eller förvärv,
framför allt  att  tillse att Ambea har tillräckligt med egna aktier (tillsammans med nya aktier som kan
komma att emitteras) att användas som vederlag i Erbjudandet.

Återköpsprogrammet kommer att hanteras av ett kreditinstitut, som kommer att agera enligt instruktioner
från Ambea.

Det återköpsprogram som styrelsen i Ambea nu har beslutat om ska uppfylla följande villkor:

1. Återköp   ska   ske   på  Nasdaq  Stockholm   i   enlighet  med  Nasdaq  Stockholms  Regelverk   för
aktieemittenter på huvudmarknaden (“Regelverket”).

2. Återköp får ske vid ett eller flera tillfällen fram till tiden för Ambeas årsstämma 2027. 
3. Återköp  får   inte  genomföras   till  ett  pris  som överstiger  det  högsta  av  priset  vid  det  senast
genomförda oberoende avslutet och det högsta vid var  tid gällande oberoende köpbudet på
Nasdaq Stockholm. Förvärv får inte ske till ett lägre pris än det lägsta pris till vilket ett oberoende
förvärv kan ske.

4. Återköp får ske endast med iakttagande av de volymbegränsningar för köp av egna aktier som
anges i Regelverket.

5. Maximalt får 5 560 658 aktier återköpas. Ambeas innehav vid var tid får dock aldrig överstiga 10
procent av samtliga aktier i Ambea.

6. Återköp får även ske genom blockaffärer i enlighet med tillämpliga regler.

Det   totala   antalet   aktier   i  Ambea  uppgår   till   80   384  424.  Ambea   innehar   vid   tidpunkten   för   detta
pressmeddelande inga egna aktier.

Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-06-29 07:30
CEST.

Administrativa frågor:

http://www.care-for-tomorrow.com/sv
http://www.care-for-tomorrow.com/sv


Vid administrativa frågor angående Erbjudandet ber vi dig kontakta din bank eller förvaltare där dina
aktier är registrerade.

Övriga frågor med anledning av Erbjudandet:

Fogel & Partners, Sandra Uitto, för vidareförmedling såsom lämpligt

Telefon: +46 725 56 68 88

E-post: ambea@fogelpartners.se

Ambea är Skandinaviens kunskapsledande omsorgsföretag. Inom Ambea arbetar över 38 000 medarbetare med att skapa ett bra
liv för mer än 16 000 omsorgstagare på fler än 1 000 enheter runt om i Norden. Vi ska vara kvalitetsledande i allt vi gör och vår
vision är att göra världen lite bättre, en människa i taget. Ambea har huvudkontor i Solna, Sverige och är noterat på Nasdaq
Stockholm. 
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